

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Selskab af 22.09.2020 ApS

c/o Fit&Sund Administration, Strandkærvej 87B st.
8700 Horsens

CVR-nr. 41 69 80 47

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2025

Karina Høgsborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskab af 22.09.2020 ApS
c/o Fit&Sund Administration, Strandkærvej 87B st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 69 80 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Anders Rørbech Steffensen, formand
Niels Rosendahl
Dennis Petersen
Michael Seiger Kristiansen

Direktion

Dennis Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fitnessvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Health Group Solutions ApS blev dannet ved en fusion i april 2023, hvorved selskaberne i koncernen fik et fælles holdingselskab. Sideløbende hermed har der været arbejdet med en centralisering af de administrative rutiner og forretningsgange. I forbindelse med sidstnævnte, har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsen, hvorfor resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 255.919, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.520.847.

Resultat er positivt påvirket af en eftergivelse af gæld vedrørende salg af aktiviteter.

Derfor anses årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring, hvoraf det fremgår at de vil indskyde den fornødne likviditet således at selskabet kan fortsætte driften i minimum 12 måneder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	3	529.192	(206.360)
Personaleomkostninger	4	0	(4.435)
Resultat før af- og nedskrivninger		529.192	(210.795)
Af- og nedskrivninger		(18.547)	(52.185)
Andre driftsomkostninger		(4.010)	(1.595.696)
Resultat før finansielle poster		506.635	(1.858.676)
Finansielle indtægter	5	0	66.053
Finansielle omkostninger	6	(191.903)	(184.444)
Resultat før skat		314.732	(1.977.067)
Skat af årets resultat	7	(58.813)	428.538
Årets resultat		255.919	(1.548.529)
Overført resultat		255.919	(1.548.529)
		255.919	(1.548.529)

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	105.098	0
Materielle anlægsaktiver		<u>105.098</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.098</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.463.237	879.725
Andre tilgodehavender		14.259	130.931
Udskudt skatteaktiv		0	122.286
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.916	642.352
Tilgodehavender		<u>1.528.412</u>	<u>1.776.995</u>
Likvide beholdninger		<u>375</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.528.787</u>	<u>1.776.995</u>
Aktiver i alt		<u>1.633.885</u>	<u>1.776.995</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(2.560.847)	(2.816.765)
Egenkapital		(2.520.847)	(2.776.765)
Hensættelse til udskudt skat		1.359	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.359	0
Andre kreditinstitutter		0	469.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.075.014
Langfristede gældsforpligtelser	9	0	1.544.182
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	510.400
Kreditinstitutter		0	33.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.731	31.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.068.642	2.434.198
Kortfristede gældsforpligtelser		4.153.373	3.009.578
Gældsforpligtelser i alt		4.153.373	4.553.760
Passiver i alt		1.633.885	1.776.995
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	(2.816.766)	(2.776.766)
Årets resultat	0	255.919	255.919
Egenkapital 31. december 2024	40.000	(2.560.847)	(2.520.847)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring, hvoraf det fremgår at de vil indskyde den fornødne likviditet således at selskabet kan fortsætte driften i minimum 12 måneder efter balancedagen.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Health Group Solutions ApS blev dannet ved en fusion i april 2023, hvorved selskaberne i koncernen fik et fælles holdingselskab. Sideløbende hermed har der været arbejdet med en centralisering af de administrative rutiner og forretningsgange. I forbindelse med sidstnævnte, har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og moms, hvorfor resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
3 Særlige poster		
Coronakompensationer slutfregninger	0	(6.721)
Tab ved opsigelse af forpagtningsaftale	0	(600.000)
Tab ved salg af aktivitet	0	(988.975)
Eftergivelse af gæld i forbindelse med salg af aktivitet	<u>690.000</u>	<u>0</u>
	<u>690.000</u>	<u>(1.595.696)</u>

Særlige poster omfatter væsentligt indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.

Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster er påvirket af ovenstående særlige poster.

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	2.431
Pensioner	0	1.950
Andre omkostninger til social sikring	0	54
	<u>0</u>	<u>4.435</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	0	63.354
Andre finansielle indtægter	0	2.699
	<u>0</u>	<u>66.053</u>
6 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	178.063	93.512
Andre finansielle omkostninger	13.840	90.932
	<u>191.903</u>	<u>184.444</u>
7 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	120.156	222.445
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(10.427)	(8.631)
Sambeskatningsbidrag	(50.916)	(642.352)
	<u>58.813</u>	<u>(428.538)</u>

Noter til årsrapporten

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	1.316.979
Afgang i årets løb	<u>(1.193.334)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>123.645</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	<u>18.547</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>18.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>105.098</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	635.168	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>1.419.414</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.054.582</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Støtteerklæring

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor alle tilknyttede virksomheder i koncernen. Den samlede gæld fremgår af koncernregnskabet for Health Group Solutions ApS, CVR-nr. 44 00 82 46.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.